
 Uchwała Nr 35/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 kwietnia 2011r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Powiatu Pułtuskiego –

Zamawiającego - przed Krajową Izbą Odwoławczą.

Na podstawie art. 26, art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 87 § 1 i 2 ustawy z dnia 

17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  radcy  prawnemu Jackowi  Godlewskiemu,  działającemu  

w  ramach  „Godlewski  Kancelaria  Radcy  Prawnego  Jacek  Godlewski”  w  Warszawie,  

przy  ul.  Bema  87/74,  wpisanego  na  listę  radców  prawnych  pod  nr  WA  –  5413,  do

reprezentowania  interesów  Powiatu  Pułtuskiego  –  Zamawiającego  -  przed  Krajową  Izbą

Odwoławczą  w  sprawie  odwołania  złożonego  przez  Marcina  Melona  prowadzącego

działalność gospodarczą pod firmą NEGRI Marcin Melon z siedzibą 96 – 320 Mszczonów,

ul.  Jeżynowa 2/8,  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  

w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  świadczenie  usług  w  zakresie  zarządzania  

i poradnictwa zawodowego w projekcie pn.: „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro”

(WRP.272.1.2011).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski ...................................................

2. Andrzej Dolecki .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ...........................................

4. Witold Saracyn ...........................................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................................


